



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

GLOBAL FUR FINANCE A/S

ÅRSRAPPORT

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. marts 2015

Lise Høgh

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. november 2013 - 31. oktober 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Global Fur Finance A/S Langagervej 60 2600 Glostrup
	Telefon: 43 26 14 00 Telefax: 43 26 11 26
	CVR-nr.: 40 93 97 17 Stiftet: 17. august 1972 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. november 2013 - 31. oktober 2014
Bestyrelse	Kenneth Loberg Brian Tufvesson Torben Nielsen
Direktion	Torben Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Mazanti-Andersen Korsø Jensen Amaliegade 10 1256 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og bearbejdning af og handel med pelsskind af enhver art og dermed beslægtet virksomhed, herunder finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i beretningsåret realiseret et overskud på tkr. 936 før skat (tkr. 2.911 i 2012/13). Årets resultat efter skat andrager tkr. 701 (tkr. 2.173 i 2012/13). Selskabet har haft et lavere aktivitetsniveau end sidste år, og på den baggrund anser bestyrelsen det opnåede resultat for tilfredsstillende. Resultatet foreslås overført til næste år.

Selskabets egenkapital andrager pr. 31. oktober 2014 tkr. 10.101.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER

	Note	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.335.160	3.639
Finansielle indtægter.....	1	72.693	0
Finansielle omkostninger.....	2	-471.433	-728
RESULTAT FØR SKAT.....		936.420	2.911
Skat af årets resultat.....	3	-235.788	-738
ÅRETS RESULTAT		700.632	2.173
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		700.632	2.173
I ALT.....		700.632	2.173

BALANCE 31. OKTOBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Andre værdipapirer.....		7.395	7
Finansielle anlægsaktiver.....	4	7.395	7
ANLÆGSAKTIVER.....		7.395	7
Vekseltilgodehavende.....		40.046.532	25.187
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		14.441.063	0
Periodeafgrænsningsposter.....		447.558	42
Tilgodehavender.....		54.935.153	25.229
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		54.935.153	25.229
AKTIVER.....		54.942.548	25.236

BALANCE 31. OKTOBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		9.600.537	8.900
EGENKAPITAL.....	5	10.100.537	9.400
Gæld til tilknyttede selskaber.....		40.878.134	14.039
Selskabsskat.....		3.865.877	1.715
Anden gæld.....		98.000	82
Kortfristede gældsforpligtelser.....		44.842.011	15.836
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		44.842.011	15.836
PASSIVER.....		54.942.548	25.236
Eventualposter mv.	6		
Ejerforhold	7		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.	Note
Finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	72.693	0	
	72.693	0	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	465.433	513	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.000	215	
	471.433	728	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	235.788	738	
	235.788	738	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. november 2013.....		7.395	
Kostpris 31. oktober 2014.....		7.395	
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2014.....		7.395	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Kopenhagen Fur Hong Kong Limited.....	7.395	0	100 %

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. november 2013.....	500.000	8.899.905	9.399.905
Forslag til årets resultatdisponering.....		700.632	700.632
Egenkapital 31. oktober 2014.....	500.000	9.600.537	10.100.537

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2014 kr.	2013 tkr.
Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000	500
	500.000	500

Eventualposter mv.

Selskabet er samregistreret med København Fur International A/S, Dansk Pelsdyravlerforenings Forskningsfond og København Fur Ejendomsselskab A/S.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med søstervirksomhederne København Fur Ejendomsselskab A/S, OH! by København Fur A/S og København Fur International A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Tilgodehavende og skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af de enkelte selskabers årsrapporter.

Ejerforhold

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:
 Dansk Pelsdyravlerforening
 Langagervej 60
 2600 Glostrup

6

7